
履行期間 令和7年11月20日 限り

入札結果一覧表

番号 水道業第２号

予定価格（税抜き） ¥2,360,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,124,000

名称 若松島地区簡易水道基幹改良事業地質調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷59番地3

入札（開札）執行日 令和7年6月25日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱親和テクノ ¥2,414,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥2,362,000

藤永地建㈱ ¥2,421,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥2,900,000

㈱長崎地研 ¥2,365,000

株式会社大信技術開発 ¥2,308,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥2,362,000

大栄開発㈱ ¥2,421,000

㈱三洋コンサルタント長崎支店 ¥2,460,000

株式会社ＰＡＬ構造 ¥2,310,000

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷784番地

2,514,600 円 228,600 円橋口技術設計㈱五島出張所

所長  川口　正信

株式会社ウヱノ ¥2,570,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥2,286,000 落札

株式会社アース ¥2,415,000

株式会社昭和ボーリング ¥2,373,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥2,365,000

株式会社東光コンサルタンツ　長崎営業所 ¥2,800,000

西海地研株式会社 ¥2,372,000

㈱アサヒコンサル ¥2,421,000

アイ総合技術㈱ ¥2,421,000

㈱中央技術コンサルタンツ長崎支店 ¥2,650,000

株式会社西部試錐工業 ¥2,363,000

日本地研株式会社　長崎支店 ¥2,362,000


